UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

  A Banca Examinadora da Área 21 – POLÍTICA, PLANEJAMENTO E

GESTÃO EM SAÚDE, torna publico o resultado dos recursos interpostos contra o Resultado

Preliminar da Prova de Títulos, referente ao Processo Seletivo Simplificado para professor

Substituto, objeto do Edital nº 06/2021 – PROGRAD.

INSCRIÇÃO CANDIDATO  SITUAÇÃO DO RECURSO

2504 DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA DEFERIDO

O candidato poderá solicitar acesso aos motivos do indeferimento, através do e-mail:

concurso.docente@ufac.br.

Rio Branco-Acre, 06 de maio de 2021

Prof. Dr. CLEBER RONALD INÁCIO DOS SANTOS

Presidente – Avaliador 01

Profa.  Dra. ANDRÉIA MOREIRA DE ANDRADE          Prof. Dr. ESTANISLAU PAULO KLEIN

Secretário – Avaliador 02                                                     Membro – Avaliador 03